ООО «МЗ КОМПРАГ»
КАТАЛОГ
сжатого воздуха
серии DFS
СЕПАРАТОРЫ ЦИКЛОННЫЕ
#1#1
Менеджер

Технические параметры Описагие
Градация -
Описание Центробежная сепарация
Степень сепарации по содержанию воды в жидкой фазе, % > 99
Максимальная рабочая температура, °С 65
Потеря давления при номинальном расходе воздуха, мбар 55
Коэффициент корректировки производительности
Таблица артикулов на комплектные сепараторы
Указанная в таблице производительность сепараторов рассчитана исходя из 7 бар рабочего давления. Для расчета
производительности сепаратора при другом рабочем давлении необходимо применять следующие коэффициенты:
Рабочее давление,
(бар) 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Коэффициент 0,38 0,5 0,63 0,75 0,88 1 1,13 1,25 1,38 1,5 1,63 1,75 1,88 2,00 2,13
Комплектный сепаратор с элементом
Код Модель Резьбовое соединение Производительность (м³/мин)*
13200201 DFS-012 3/8“ 1,2
13200202 DFS-016 1/2“ 1,6
13200203 DFS-025 1/2“ 2,5
13200204 DFS-036 3/4“ 3,6
13200205 DFS-047 1“ 4,7
13200206 DFS-072 1.1/4“ 7,2
13200207 DFS-125 1.1/2“ 12,5
13200208 DFS-230 Twin 3“ 23,0
13200209 DFS-360 Twin 3“ 36,0
*      Стандартные условия и контроль по ГОСТ Р ИСО 8573-1-2016
СЕПАРАТОРЫ ЦИКЛОННЫЕ СЖАТОГО ВОЗДУХА серии DFSwww.comprag.com6
Габаритные размеры и вес
Ко